OEC379/2007 – je

Prezado Senhor,

Vimos, pela presente, em atendimento a sua solicitação feita pelo ofício datado de 13/06 p.p., encaminhar-lhe cópia do Projeto de Lei nº 45/2007.

Informamos-lhe, a propósito, que as proposituras que tramitam nesta Casa de Leis encontram-se à disposição dos munícipes no site da Câmara: www.camarabebedouro.sp.gov.br.

Atenciosamente,

  Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE

Ilmo. Sr. Fábio Teixeira da Silva
Rua Antonio Alves de Toledo nº 166, apto. 01, Centro
Bebedouro - SP
“Deus seja louvado”